平成 29年９月 29日

各   位

会 社 名 ダントーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 加 藤 友 彦

（コード番号５３３７ 東証第１部）

問合せ先 総務部長       前 山 達 史

（ＴＥＬ (06)4795-5000）

投資有価証券清算益（特別利益）の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

下記のとおり特別利益を計上するとともに、平成 29 年２月 14 日に公表いたしました、平成 29 年 12 月

期（平成 29 年１月１日～平成 29 年 12 月 31 日）の業績予想について、下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．投資有価証券清算益

当社の連結子会社である株式会社Ｄａｎｔｏ Ｔｉｌｅが投資しているファンドの清算に伴い、投

資有価証券清算益が１億７千万円発生する予定であります。

２．投資有価証券清算の年月日

    平成 29年９月 30日（予定）

３．業績予想の修正

   （1）平成29年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年１月１日～平成29年12月31日）
                                        （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 5,100 △ 470 △ 460 △ 210 △7円07銭

今回修正予想（Ｂ） 5,100 △ 470 △ 460 △ 40 △1円35銭

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 170

増減率（％） 0.0 0.0 0.0 ―

（ご参考）

前期実績（平成28年12月期）
5,619 △ 309 △ 295 △ 220 △7円44銭

（2）修正の理由

  上記投資有価証券清算益１億７千万円を平成 29 年 12 月期第３四半期決算において特別利益に

計上することに伴い、前回予想の修正を行う次第であります。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際

は今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上